

Izmaiņas Valsts digitālajā meliorācijas kadastrā

Veiktas izmaiņas Valsts digitālajā meliorācijas kadastrā. Tajā atzīmēti Ādažu novada pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas grāvji. Tagad visi, kuriem ir interese, varēs apskatīt un iepazīties ar pašvaldības nozīmes grāvju atrašanās vietu. Meliorācijas kadastru iespējams apskatīt, pietuvinot karti Ādažu novadā: www.melioracija.lv

Māriete Šketika



Foto – Santa Voitehoviča

Ādažu Kultūras centrā iegādāts videoprojektors un ekrāns



Foto – Ādažu Kultūras centra arhivs

kultūras centra Ceriņu zālē” (Id.Nr.:12-04-LL34-L413201-000008), veiksmīgi ieviests un sasniegts projekta mērķis – nodrošināt Ādažu Kultūras centru ar atbilstošu, efektīvu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju infrastruktūru, lai uzlabotu kultūras pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti.

Jauna tehniskā aprīkojuma iegāde ļauj

pilnveidot Ādažu Kultūras centra darbības jomas, nodrošinot inovatīvu kultūras piedāvājumu apmeklētājiem. Ir iespēja demonstrēt filmas, nodrošināt konferences un seminārus ar mūsdienīgu aprīkojumu, kultūras sarīkojumus veidot krāšņākus un bagātīgākus gan saturā, gan formā.

Linda Tiļuga

Ādažu Kultūras centra projekts “Videoprojektora un ekrāna iegāde Ādažu



PROJEKTU LĪDZFINANŠĒ
EIROPAS SAVIENĪBA



EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS FONDS LAUKU ATTĪSTĪBAI:
EIROPĀ INVESTĒ LAUKU APVIDOS



EIROPAS ZIVSĀIMNIECĪBAS FONDS:
ZIVSĀIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS IESPĒJA



Ādažu pašvaldības policijai - jauns auto

Ādažu novada dome veica publisko iepirkumu un par 25 280 euro (bez PVN) no SIA “Ad Rem Auto” iegādājās specializēti aprīkotu transportlīdzekli “Subaru Forester” Ādažu pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai. Jaunā policijas patruļmašīna nomainīs vienu no mikroautobusiem, kas savu laiku ir uzticami nokalpojis un kam 1. jūnijā beidzās ekspluatācijas termiņš. Šī automašīna tiks atsavināta un pārdota izsolē.

Transportlīdzekli izvietotās restes ievērojami



Foto – Ādažu pašvaldības policija

palielina pašu policistu drošību, kā arī automašīna ir speciāli aprīkota, lai pārkāpēju novērošana un aizturēšana pārkāpumu izdarīšanas brīdī būtu pēc iespējas efektīvāka. Lai iegūtu pierādījumus administratīvā pārkāpuma lietās, automašīna ir aprīkota ar video reģistratoru un globālās pozicionēšanas sistēmu. Ar jauniegādāto transportlīdzekli krietni vieglāk un ātrāk varēs piekļūt ūdenstilpnēm, un vietām, kur parasti ir grūti piebraukt.

Oskars Feldmanis

Pedalties aptaujā par sociālo palīdzību un sociāliem pakalpojumiem Ādažu novadā!



Ādažu novada domes Sociālais dienests vēlas noskaidrot iedzīvotāju viedokli par Sociālā dienesta darbu, pieejamiem sociālajiem pabalstiem un pakalpojumiem, lai uzlabotu darba kvalitāti, kā arī ieviestu jaunus pabalstu un pakalpojumu veidus.

Anketas aizpildīšana prasīs ne vairāk kā 15 minūtes, un tā ir aizpildāma, atzīmējot kādu no atbilžu variantiem vai ierakstot savu viedokli tam paredzētajā vietā. Anketa ir anonīma, atbildes tiks izmantotas tikai apkopotā veidā. Anketa atrodama Ādažu novada mājaslapā www.adazi.lv, drukātā veidā anketa pieejama Sociālajā dienestā Gaujas ielā 13/15, Ādažos.

Ādažu novada Sociālais dienests

Pedalieties amatnieku radošajās darbnīcās bez maksas! Aicina biedrība “Gaujas Partnerība”



Biedrība “Gaujas Partnerība” aicina iedzīvotājus pedalieties amatnieku radošajās darbnīcās, kuru ietvaros ikviens interesents varēs tikt ar vietējiem amatniekiem un mājradošajiem, iepazīties ar viņu darbiem, kā arī pats izmēģināt savas prasmes dažādās radošajās darbnīcās. Pasākuma laikā būs iespēja mācīties vai pilnveidot savas zināšanas adīšanā, tamborēšanā, tekstilmozaikas veidošanā, priekšmetu izgatavošanā no māla, akmens apstrādē, rotu gatavošanā u.c. Aicinām pedalieties cilvēkus, neatkarīgi no vecuma, dzimuma vai iepriekšējās pieredzes, ar vēlmi radoši izpausties, iemācīties un uzzināt ko

jaunu, kā arī vienkārši jauki pavadīt brīvo laiku ar draugiem vai ģimenes locekļiem.

Pasākuma norises vieta –

Lāceņu ielā 15, Ādažu novada Kadagā

Pasākuma norises datums –

2015. gada 1. augustā

Pasākuma norises laiks –

no plkst. 10.00 līdz 18.00

Dalība pasākumā bez maksas!

Pieteikšanās – lūgums līdz 30.07.2015.

iepriekš pieteikties, rakstot uz e-pastu:

gaujaspartneriba@inbox.lv

Pasākums notiek biedrības projekta “Radošās darbnīcas – nāc un pedaliet!” ietvaros, kas tika apstiprināts Ādažu novada domes rīkotajā iedzīvotāju iniciatīvu konkursā “Sabiedrība ar dvēseli”. Projekta vispārīgais mērķis – dalīties pieredzē, uzsvērt

tautas kultūrvēstures saglabāšanu un akcentēt amatniecības nozīmi.

Pieteikt savu dalību pasākumā, kā arī papildu informāciju par to var iegūt, rakstot uz e-pastu:

gaujaspartneriba@inbox.lv vai zvanot pa tālruni: 29254554 (Ineta) vai 29469264 (Inga).

Uz tikšanos pasākumā!



Foto – Laima Jātniece